
DATA: 2 1.04.2021
Shoqëria “CISAF ALBANIA “

sh.p.k
NIPT: M11620025D

Vendim i Asamblese se Ortakut te Veteni te Shoqerise “CISAF ALBANIA “sh.p.k

Shoqeria “CISAF ALBANIA “sh.p.k eshte e perbere nga ortaku I saj I vetem

Z. Xhafer Vata ,me atesi Avdyl,i lindur me 14.0 1.2001 ne Tirane dhe banuese ne Tirane madhore, me
zotesi te plote juridike per te vepruar, identifikuar me pashaporte me numer Personal: K101140381
me zotësi te plote juridike dhe përtë vepruar

U mblodh per te diskutuar me kete rend dite:

1. Ndryshimin e Administratorit te shoqerise “CISAF ALBANIA” SH.P.K
2. Shitjen 100% te kuotave te shoqerise

Pasi u diskutuan plotesisht te gjitha pikat e rendit te dites ,Asambleja e Pergjithshme e shoqerise

YE NDO S I:

Emerimin e administratorit te ri dhe shitjen 100% te kuotave te shoqerise.

Ishte administrator dhe ortak: Z. Xhafer Vata me numer personal K101140381

Behet administrator dhe ortak i vetem i shoqerise: Z. Giovanni LA Face lindur në dt. 25.03.1964,
qytetar italian me vendlindje ne Isola di Capo Rizzuto (KR) titullar i Kartës së Identitetit Nr. AV4151051
madhor e me zotesi te plote juridike perte vepruar

Ky vendim hyn në fuqi menjehere.

ORTAKU I SHOQERISE

Xhafer Vata
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